Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 863472 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO

Cliente: 04.038.609/0001-00 - 3

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11503 - FELIX

Loja: 47 Tipo:

96054 - PORCELANATO "A" 62,5X62,5 CONCRET
GRAY ACETINADO RETIFICADO

107083 - REVESTIMENTO "A" 10X20 METRO
BLACK BRILHO

108570 - PORCELANATO "A" 59,5X59,5 YORK SGR
NATURAL BOLD 57223

143258 - PORCELANATO "C" 59X59 MUNARI
CONCRETO ACETINADO

31114 - LAVATORIO PARA COLUNA 45,5X36CM
RAVENA E IZY BRANCO GELO L.915.17

31189 - COLUNA PARA LAVATORIO RAVENA, 1ZY
E ASPEN BRANCO GELO C.10.17

33814 - CUBA SEMI-ENCAIXE 42X42CM
QUADRADA COM MESA BRANCO L.830.17

2 Vendedor: 11503 - FELIX

53688 - AQUECEDOR ELETRICO VERSATIL 220V
5500W

3367 - TANQUE PLASTICO 24L BCO TQ2/SC BR1

70025 - PURIFICADOR AGUA C/ REGISTRO
ACQUA BELLA BRANCO

140239 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA FIRST
BRANCO 1937230010100

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

Tamanho

62,5x62,5

10x20

59,5x59,5

59x59

45,5x36¢cm

42x42cm

24L

172"

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Elizabeth

Eliane

Portinari

Eliane

Deca

Deca

Deca

Lorenzetti

Astra

Lorenzetti

Incepa

Docol

Quantidade

200.94 M2

17 M2

200.01 M2

200.16 M2

1PC

1pPC

2PC

1PC

1pPC

1PC

2KT

4apC

Data Emissao: 08/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/07/2022 1645

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
78,86 0,00 15.846,13
110,04 0,00 1.870,68
74,16 0,00 14.832,74
64,90 0,00 12.990,38
105,90 0,00 105,90
107,56 0,00 107,56
919,90 0,00 1.839,80
259,00 0,00 259,00
147,28 0,00 147,28
95,21 0,00 95,21
658,24 0,00 1.316,48
266,86 0,00 1.067,44




Pedido: 863472 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO Data Emissdo: 08/07/2022

. Hora Emisséo: 16:46 |
= " Cliente: 04.038.609/0001-00 - 3 ‘
Balaroti Valido até: 08/07/2022 1645

Alsuaicasaiee mllgar Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

___ 21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
=7 PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

52863 - TORNEIRA TANQUE/MAQUINA LAVAR N
ijf . 1/2,3/4" PAREDE C-23 CR 1428 1/2,3/14 Real 1PC 82,80 0,00 82,80

133926 - TORNEIRA COZINHA BANCADA

HYDRAMOTION MT+PT Hydra 3PC 147,00 0,00 441,00

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA GENERAL CARLOS CAVALCANTI 265 PONTA GROSSA PR 84025000
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 47 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 1.127,37
Total do Orgcamento: R$ 52.129,77

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



